Планові обсяги постачання газу по місяцях:
Місяць Плановий
Обсяг, тис.м3
Січень 0
Лютий 0
Березень 13,603
Квітень 27,143
Травень 23,579
Червень 25,406
Липень 4,426
Серпень 0
Вересень 0
Жовтень 0
Листопад 0
Грудень 0
Загальна кількість 94,157
тис. куб. м.
• 3. Зменшити ціну цього Договору на 7156726,20 (Сім мільйонів сто
п’ятдесят шість тисяч сімсот двадцять шість грн., 20 коп.) гривень з
ПДВ, виклавши пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 2203273,80 (Два мільйони двісті
три тисячі двісті сімдесят три грн., 80 коп.) гривень, в т. ч. ПДВ –
367212,30 грн. (Триста шістдесят сім тисяч двісті дванадцять грн., 30
коп.)гривень».
4. Зменшити розрахунки за бюджетні кошти на 2884925,12 (Два
мільйони вісімсот вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот двадцять п’ять
грн., 12 коп.) та зменшити розрахунки за кошти підприємства на
4271801,08 (Чотири мільйони двісті сімдесят одна тисяча вісімсот одна
грн., 08 коп.) гривень та відповідно внести зміни до пункту 3.2
Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.2. Розрахунки за отриманий товар відповідно до укладеного
Договору здійснюється за бюджетні кошти в сумі 2203273,80 (Два
мільйони двісті три тисячі двісті сімдесят три грн., 80 коп.) гривень, та
за кошти підприємства в сумі 0,00 (Нуль грн., 00 коп.) гривень».
5. Ця Угода є невід’ємною частиною основного Договору і набирає
чинності з моменту її підписання Сторонами.